
OBEC Květnice

Obecně závazná vyhláška č.2l2O12,

o užívání plakátovacích ploch v majetku obce

Zastupitelstvo obce Květnice se na svém zasedání dne 18.6.2012 usnesením

č. 2u2n6/Vl usneslo vydat na základě § 10 písm, c) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona

ó. 128t2oo0 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisŮ, tuto obecně

závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška"):

ó.t
Vymezení plakátovacích ploch v majetku obce

Plakátovací plochy v majetku obce jsou následující:

a) vyhrazené plakátovací nástěnky pro občany obce - na zastávkách autobusŮ
v obci květnice

b) veřejná plakátovací plocha před restaurací,,U Javůrků"

c) obecníplakátovací plocha před obecním úřadem K Dobročovicům 35

čl. z

Povinnosti k užívání plakátovacích ploch

(1) Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1c, zajišt'uje pouze obec.

(2) Požadavky na zajištění plakátování na plochách, uvedených ve článku 1c,
předkládá žadatel obecnímu úřadu.

(3) Nekomerční oznámení do formátu A4 si mohou občané obce vyvěsit na
vyhrazených plakátovacích plochách uvedených ve článku 1a a 1b.

(4) Na plochách, uvedených ve článku 1b,c, se zveřejňují pouze informace
a pozvánky o konání sportovních, kulturních, společenských, prodejních

a politických akcích.

(5) Plakátování na plochách, které nejsou uvedeny ve článku 1 této vyhlášky a
zveřejňování jiných informací, než je uvedeno v této vyhlášce, je zakázáno,



ó.s

Vylepené plakáty se vyvěšují maximálně na dobu dvou týdnů. Na dobu delší budou

materiály vyvěšeny výjimečně, a to pouze v případě volného místa.

ó.+
Zákazv,ýlepu plakátŮ

Výlep plakátů se zakazuje na ostatních veřejných plochách v majetku obce Květnice
(autobusové zastávky - mimo vyhrazené nástěnky, odpadkové koše, úřední deska,
informačn í tabule, lampy veřejného osvětlen í),

cl. 5
Účinnost

Tato obecnězávazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 9.7.2012

.,4^/,( \r
místostarosta starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 2 V 6 . )e l Z

ffi

Sejmuto z úřední desky dne:


